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1. Dzisiejszą Niedzielą Palmową rozpoczynamy w liturgii Wielki Tydzień - dni męki, śmierci
i  Zmartwychwstania Jezusa.  Dlatego Kościół  zwraca się  do nas wszystkich,  abyśmy dni  tego
tygodnia przeżyli szczególnie głęboko.  Dziś też w kościele obchodzone jest Święto Młodych. W
modlitwie pamiętajmy o młodzieży, wypraszając dla niej obfite Boże błogosławieństwo.

2. Dziś też o godz. 14:00 odbędzie się Ingres Arcybiskupa Tadeusza Wojdy do Katedry
Oliwskiej; transmisja uroczystości będzie na TVP Gdańsk oraz w TV Trwam.

3. Przed kościołem u wolontariuszy Caritas można zakupić wielkanocne palemki, z których
dochód przeznaczony jest na przygotowanie świątecznych paczek dla potrzebujących rodzin naszej
parafii. Paczki te zostaną dostarczone w najbliższych dniach. Bóg zapłać za składane ofiary.

4. Skarbonki z wielkopostną jałmużną można składać w tych dniach do kosza przy ołtarzu
miłosierdzia. Za te ofiary, dzięki którym dofinansujemy wakacyjne wyjazdy dzieci i młodzieży, także
serdecznie dziękuję.

5.  Wczoraj  udało  się  przeprowadzić  część  prac  gospodarczych i  porządkowych wokół  kościoła;
dziękuję wszystkim, którzy odpowiedzieli na prośbę i zaangażowali się w te prace.

6. Spotkania grup duszpasterskich w tym tygodniu:

Dzień wspólnoty Ruchu Światło-Życie naszej parafii: dziś o godz. 11:00;
Oaza  młodzieżowa:  poniedziałek,  godz.  19:00:  adoracja  i  spotkanie  formacyjne  w małych
grupach;
Rycerze św. Michała Archanioła: wtorek, msza o 18:00 i modlitwa wspólnotowa;
Liturgiczna Służba Ołtarza: środa, godz. 18:45, piątek, godz. 10:00 i sobota, godz. 10:00;
Zmiana Tajemnic Żywego Różańca: w niedzielę za tydzień (indywidualna);

7. Przed nami uroczysty czas Wielkiego Tygodnia i Świętego Triduum Paschalnego.

Okazja do spowiedzi  w naszym kościele będzie od poniedziałku do środy włącznie, w godz.
17:00-20:00, według następującego planu:

- Poniedziałek, 17:00-18:30 mieszkańcy bloków; 18:30-20:00 mieszkańcy wsi Leźno;

- Wtorek, 17:00-18:30 mieszkańcy działek; 18:30-20:00 mieszkańcy Jagodowego Wzgórza i Lnisk;

- Środa, 17:00-18:30 Czaple od Leźna do sklepu; 18:30-20:00 Czaple od sklepu w stronę Gdańska;

Pamiętajmy też,  że  z  powodu panującej  pandemii  możemy wzbudzić  w sobie  żal  doskonały  za
grzechy, a także umówić się na indywidualną spowiedź poza podanymi godzinami;

Przed świętami odwiedzimy chorych z posługą sakramentalną: ks. Krzysztof we wtorek,
a ks. Proboszcz w środę w godzinach przedpołudniowych;



Msza Wieczerzy Pańskiej będzie w Wielki Czwartek o godz. 19:00; nie ma w tym dniu
mszy  o  7:00.  W  jej  miejsce  odprawiona  zostanie  Jutrznia  z  Godziną  Czytań.  O  23:30
transmitować będziemy Kompletę ze śpiewem lamentacji.
Liturgia ku czci Męki Pańskiej w Wielki Piątek o godz. 19:00; wcześniej o godz. 7:00
będzie Jutrznia z  Godziną Czytań,  a  o godz.  15:00 będzie Droga Krzyżowa i  Koronka do
Miłosierdzia Bożego, którą rozpoczniemy nowennę przed Świętem Miłosierdzia. Po Liturgii
Męki Pańskiej, ok. godz. 21:00 odśpiewamy wszystkie części Gorzkich Żali, a o 23:30 będzie
Kompleta z Lamentacjami;
W Wielką Sobotę o godz.  7:00 Jutrznia z Godziną Czytań,  a o 15:00 Koronka do Bożego
Miłosierdzia;
Poświęcenie  pokarmów  na  stół  wielkanocny  będzie  w  Wielką  Sobotę,  w  godz.
9:00-13:00, co 15 minut na placu przed kościołem; proszę pamiętać o przestrzeganiu zasad
bezpieczeństwa,  tj.  maseczkach  i  zachowaniu  odległości  1,5  m;  radzę,  aby  ze  święconką
przyszła  jedna  osoba  reprezentująca  rodzinę;  obrzędu  błogosławieństwa  pokarmów przed
śniadaniem wielkanocnym można także dokonać w domu, według rytuału podanego na naszej
stronie parafialnej;
Wigilia Paschalna w Wielką Noc rozpocznie się w sobotę, o godz. 21:00;
W Niedzielę Zmartwychwstania msze o 9:30, 11:00, 12:30, 18:00 i 20:00; o godz. 15:00
będzie koronka do Bożego Miłosierdzia, a zaraz po niej obrzęd komunii świętej
Poniedziałek  Wielkanocny:  8:00,  9:30,  11:00,  12:30,  18:00  i  20:00;  o  15:00  koronka
połączona z obrzędem komunii świętej;
Przypominam, że obowiązują ograniczenia co do ilości wiernych, tj. 1 os/20m2, czyli w
przypadku naszego kościoła 23 osoby. Wszystkie obrzędy liturgii Triduum, także liturgię
godzin i nabożeństwa w świątyni, będziemy transmitować on-line. Jeśli tylko pogoda będzie
sprzyjająca,  będzie możliwość ustawienia krzeseł  na placu przed kościołem, dokąd oprócz
nagłośnienia postaramy się doprowadzić także obraz z celebracji w kościele;
Przygotowaliśmy  także  pomoce  duszpasterskie,  by  móc  celebrować  Triduum  w
domach rodzinnych; na naszej stronie internetowej dostępne są trzy pliki: „Przewodnik po
liturgii” z tekstami czytań i modlitwą brewiarzową na każdy dzień; „Domowa Wielkanoc” z
propozycjami  celebracji  domowych;  a  także  wyszczególniony  obrzęd  błogosławieństwa
pokarmów  przed  śniadaniem  wielkanocnym.  Mam  nadzieję,  że  te  publikacje  będą  Wam
pomocne.
W czasie całego Triduum Paschalnego jest możliwa adoracja i prywatna modlitwa
przed Najświętszym Sakramentem.  By wprowadzić porządek i zapewnić nam wszystkim
bezpieczeństwo na stronie internetowej umieściliśmy grafik, w który można wpisywać swoją
chęć trwania na modlitwie przed Bogiem. Zachęcam do wpisywania się i przeżycia spotkania z
Bogiem w wymiarze osobistej modlitwy i spotkania. Dla osób nie posługujących się Internetem
istnieje  możliwość  wpisania  się  w  ten  grafik  w  zakrystii  po  mszach  świętych.  W czasie
pandemii może być w nas lęk przed licznym uczestnictwem w liturgii Triduum, ale warto
przyjść do świątyni choć na chwilę modlitwy przed Panem.

8. Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę: Gościa Niedzielnego i Małego Gościa, a także nasz
biuletyn.

9. Do sakramentu małżeństwa przygotowują się:

Michał Kilian, zam. Leźno i Dorota Kowalska, zam. Żukowo;
Anna Peta, zam. Leźno i Damian Bogucki, zam. Leźno;

10. Zmarła nasza parafianka + Walburga Tokarska, l. 86. Pomódlmy się w jej intencji...

https://docs.google.com/document/d/1Y2jitHfYbnwsys_KVvSK7Kf0xkq2YHi_KYSSnZTiyNk/edit?usp=sharing

